

Ders Adı: Medya Kurgusu ve Jeopolitik			
Bölüm: Kültür ve İletişim Bilimleri			
1	Ders Kodu: KKW333	Dersin Türü: Teori - Seçmeli	Dil: Türkçe
2	Yarıyıl 5	AKTS 3	İş Yüğü 2
3	<p>Ders İçerikleri:</p> <p>3.1. Arka Plan ve Diğer Modüllerle İlişki: Bu modül,"Medya ve Kültürlerarasılık" temasının yer aldığı yarıyıla aittir. Derse temel oluşturabilecek bilgiler öğrencilere, "Giriş","Kuramsal ve Yöntemsel Temeller" ve "Ulusal ve Küresel Bağlamda Kültürler" yarıyıl temalarında verilecektir. Bu çerçevede iletişim bilimine giriş, iletişim biliminde araştırma yöntemleri ve görsel kültür ve iletişim araştırmaları dersleri bir temel sağlayacaktır. Öğrencinin kazanımlarının, "Kültür Tarihi ve İletişim" ve "Kamusal Alanda Kültür ve Medya " yarıyıl temalarında güçlendirilmesi ve derinleştirilmesi hedeflenmektedir.</p> <p>3.2. İçerik: Ders kapsamında, coğrafi bilgilerin, tarih ve siyaset bilimi perspektifinden yorumları incelenecek; coğrafi koşulların analiz edilmesinde politik yapılar ve süreçler uluslararası bağlamda ele alınacaktır. Jeopolitiğin anlamı, kapsamı ve farklı jeopolitik yaklaşımların uluslararası politikaya etkisi, medya kurguları üzerinden yapılacak bir okuma ve tartışma ile anlamlandırılacaktır.</p>		
4	<p>Kazanılan Nitelikler:</p> <p>4.1. Mesleki Nitelikler: Öğrenciler, jeopolitik konusunda en önemli yaklaşımları öğreneceklerdir. Teorik yaklaşımlar ile ampirik örnekleri ilintilendirerek kavrayacaklar; politik yapılar ve süreçler ile tarih ve coğrafya arasındaki ilişkiyi görecekler ve jeopolitiğin tasarlanmasında, medyanın rolünü anlamlandırabileceklerdir.</p> <p>4.2. Genel Nitelikler: Öğrenciler, politik süreçlerde tarih ve coğrafyanın çok çeşitli anlamlarını analiz edebilecek yetkinliği elde edeceklerdir. Uluslararası politikada jeopolitiğin biçimlendirilmesinde coğrafyanın etkisini ve medyanın realiteyi tasarlama gücünü analiz edebileceklerdir.</p>		
5	<p>Kaynakça: Kenan Arıbaş, Küresel Çağda Siyasi Coğrafya, Çizgi Kitabevi, 2007. <u>Niels Werber</u>, Geopolitik zur Einführung. Hamburg, Junius, 2014 Albert Mathias, Paul Reuber, Günter Wolkersdorfer. Kritische Geopolitik. In: Schieder S, Spindler M, eds. <i>Theorien der Internationalen Beziehungen: Eine Einführung</i>. Opladen: Leske und Budrich; 2003: 505-529.</p>		